НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.04.2020
	№
	34/138

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы

 от 27.06.2012 №46/199

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Кировской области от 11.10.2019 № 299-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 27.06.2012                    № 46/199 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Ныровское сельское поселение», пунктом 1 которого утверждены Правила благоустройства территории муниципального образования Ныровское сельское поселение (далее – Правила), следующее изменение:
части 2.3-2.10, 2.17 раздела 2 Правил признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского
сельского поселения

Г.Н. Тохтеев